ESTADO DE.SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO

PORTARIA N" 50/2021
J::

De 30 de Dezembro de 2021

'" .

Exonera funcionária do Cargo em
',8' -

Confiança eldá outras providencias.

. t ~
O President da Câmara Municipal de Salgado, no uso de suas atribuições que

, lhe confere a Resolução N° 08/2016 aprovada em 21 de dezembro de 2019

resolve ex nerar, MILLENE ADRIEL,E CARVALHO RAMOS, portador do
....

Registro Ge ai N° 3.370.563-8 SSP/SEe CPF W 073.528.485-76 que exercia a

fu ção do argo em Confiança de Assessor Legislativo do quadro de servidor

da Câmara unicipal.

, >~. •

Cumpra-se e Publique-se
1.,.- •

! ?

. ,
Câ ara Municipal de Salgado - SE, 30 de.Dezembro de 2021 .

(Ç}-J!/ é--v/ ~;..../0-
CIVALDO EVANGELISTA F~A 'v 1:1'1...

Presidente . \ •••
'; :

RUA FELINTO ALVES TEIXEI A, SIN° . CNPJ 32.741.456/000~~7 • TEL. (79) 3651.1364 . CEP 49390.000 • SALGADO I SE

	00000001